
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 28. APRILA 1972 ŠT. 6

Občina Izo!a
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi vrednosti posamez­

nih elementov za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske 
hiše oziroma stanovanja v občini Izola

- ODLOK o pooblastitvi sveta za gospodarstvo za odločanje o 
cenah in maržah osnovnih življenjskih proizvodov

- ODLOK o premijah za kravje mleko za čas od 1. januarja 1972 
do 15. aprila 1972

- ODLOK o delovnem času občinskih in upravnih organov

Občina Koper
- ODLOK o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na ob­

močju občine Koper
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi vrednosti posamez­

nih elementov za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske 
hiše oziroma stanovanja v občini Koper

- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­
nosti

- ODREDBA o določitvi najvišje maloprodajne cene mleka

Občina Piran
- ODLOK o dopolnitvi odloka o urejanju in oddajanju stavbnega 

zemljišča na občmočju občine Piran
- ODLOK o spremembah odloka o oblikovanju maloprodajnih 

cen in marž v prometu na drobno
- ODLOK o premiji za kravje mleko za čas od 1. januarja 1972 

do 14. aprila 1972
- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor skup­

ščine občine Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi detajlnega načrta Strunjan

Občina Postojna
- ODLOK o stopnjah prispevkov za dnevno varstvo otrok v letu 

1972
- ODLOK o (Obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini Po­

stojna
- ODLOK o premiji za kravje mleko za čas od 1. januarja 1972 

do 31. decembra 1972
- POPRAVEK odloka o davkih občanov

OBč!NA !ZOLA
Na podlagi 2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš 

in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 20/71), pravil­
nika o enotni metodologiji za izračun revalorizirane vrednosti stano­
vanjske hiše, oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 29/71) ter 102. 
člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 24. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI VREDNOSTI POSAMEZ­
NIH ELEMENTOV ZA IZRAČUN VALORIZIRANE VREDNOSTI 
STANOVANJSKE HI$E OZIROMA STANOVANJA V OBČINI

IZOLA

1. člen
5. člen odloka o določitvi vrednosti posameznih elementov za 

izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja v 
občini Izola (Uradne objave, št. 18/71) se spremeni in se glasi:

„Za potrditev pogodb o prodaji stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini, ki so bile sklenjene v letu 1970, velja poprečna 
gradbena cena iz 2. člena tega odloka, zmanjšana za 19 %.

Za pogodbe, ki so bile sklenjene v letu 1971, pa je poprečna 
gradbena cena enaka, kot je določena v drugem členu tega odloka.**

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 36-247/71
Izola, 24. aprila 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r.

Na podlagi 13. člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) in 
102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 24. aprila 
1972 sprejela

ODLOK
O POOBLASTITVI SVETA ZA GOSPODARSTVO ZA ODLO­
ČANJE O CENAH IN MARŽAH OSNOVNIH ŽIVILSKIH PROIZ­

VODOV
1. člen

Skupščina občine Izola pooblašča svet za gospodarstvo za odlo­
čanje o cenah in maržah osnovnih živilskih proizvodov.

2. člen
Z uveljavitvijo tega odloka in po uveljavitvi odredbe o določitvi 

ravni cen za nekatere proizvode in o določitvi marž v prometu na 
drobno, ki jo bo sprejel svet za gospodarstvo občine Izola, preneha 
veljati odlok o določitvi ravni cen za nekatere proizvode in o dolo­
čitvi marž v prometu na drobno (Uradne objave, št. 9/71 in 18/71).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 38-24/72
Izola, 24. aprila 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.

Na podlagi 10. točke odloka o premijah za kravje mleko za čas od
1. marca do 31. decembra 1972 (Uradni list SRS, št. 15/72) v zvezi s 
6. točko odloka o premijah za kravje mleko za čas od 1. oktobra do 
31. decembra 1971 (Uradni list SRS, št. 39/71 in 1/72) in 102. 
člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 24. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO ZA CAS OD 1. JANUARJA 

1972 DO 15 . APRILA 1972

1. člen
Organizacijam združenega dela, ki prodajajo mleko, se bo iz pro­

računa občine Izola izplačevala premija v višini 0,10 dinarja za liter 
prodanega kravjega mleka.

2. člen
Premije iz 1. člena tega odloka se bo izplačevalo od 1. januarja 

1972 do 15. aprila 1972.
3. člen

Premija za kravje mleko se obračunava in priznava ob pogojih in
na način, kije določen s tem odlokom ter republiškimi predpisi.

/
4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uranih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1972 dalje.

St.: 426-2/72
Izola, 24. aprila 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r.



54 -URADNE OBJAVE- St. 6 — 28. aprila 1972

Na podlagi H. točke odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o 
razporeditvi delovnega časa v okviru petdnevnega delovnega tedna 
(Uradni list SRS, št. 5/71) in 102. člena statuta občine Izola je 
skupščina občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 24. aprila 1972 sprejela

ODLOK
O DELOVNEM (ASU 

OBČINSKIH UPRAVNIH ORGANOV

1. člen
S tem odlokom se določa delovni čas za občinske upravne organe 

v okviru petdnevnega delovnega tedna.

2. člen
Delovni čas za oigane iz 1. člena tega odloka traja:
a) od 1. oktobra do 30. aprila prihodnjega leta:
- v ponedeljek, torek, četrtek in petek, od 7. do 15. ure,
- v sredo od 7. do 17. ure;
b) od 1. maja do 30. septembra:
- v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 6. do 14. ure,
- v sredo od 6. do 16. ure.
Med delovnim časom imajo delavci pravico do odmora, ki traja v 

ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8.30 do 9. uqe, v sredo pa od 
12.30 do 13.ure

Sobota in nedelja sta prosta dneva.

3. člen
Delovni čas, ki je določen v 2. členu tega odloka se vpelje takoj.

4. člen
Uradne ure za sprejem strank pri občinskih upravnih organih so v 

ponedeljek in petek od 9. do 12. ure, v sredo pa:
a) od 1. oktobra do 30. aprila prihodnjega leta od 9. do 12. ure in 

od 15. do 17. ure;
b) od 1. maja do 30. septembra od 9. do 12. ure in od 14. do 16. 

ure.
5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 14-14/72
Izola, 24. aprila 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 4., 5., 10. in 11. člena zakona o urejanju in oau^janju 

stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 20/7-1) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
O UREJANJU IN ODDAJANJU 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU 
OBČINE KOPER

t l.člen
Stavbno zemljišče na območju občine Koper se ureja in oddaja po 

določbah zakona o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni 
list SRS, št. 42/66 in 20/71) ter po določbah tega odloka.

Za detno utejeno stavbno zemtjišče se šteje zemljišče, če so izpol- 
njeni najmanj naslednji pogoji:

a) da je izdelan zazidalni načrt ali druga ustrezna lokacijska do­
kumentacija;

b) daje izvršena parcelacija stavbnega zemljišča,
c) daje možnost priključka na vodo in elektriko, 
č) da so zgrajene dostopne poti.

4. člen
Urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča iz 1. člena tega odloka 

se poveri skladu za urejanje in oddajanje stavbnih zemljišč občine 
Koper.

5. člen
Oddaja urejenega in delno urejenega stavbnega zemljišča se opravi 

z javnim natečajem na način, ki ga določa zakon.
Poleg primerov navedenih v drugem odstavku 10. člena zakona o 

urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča, se lahko odda stavbno 
zeipljišče brez javnega natečaja s pogodbo:

a) če je potrebno za zgraditev nadomestnih stanovanj oz. drugih 
objektov zaradi rušenja ali spremembe namembnosti obstoječih ob­
jektov v zvezi z izvajanjem urbanističnega načrta,

b) če je potrebno za smotrno zaokrožitev stavbnega zemljišča 
(poprave mej ipd.),

c) če se oddaja delovni organizaciji (ali na novo ustanovljeni de­
lovni organizaciji) za zgraditev objektov na zemljišču, katero je z 
urbanističnimi dokumenti določeno kot rezervat za zgraditev objek­
tov te delovne organizacije, ^

č) če se odda delovni organizaciji, ki si je zemljiš^pridobilaz 
zasipavanjem moija po predhodnem soglasju pristojnih organov,

d) če je potrebno za zgraditev javnih cest zunaj ureditvenega ob­
močja,

e) če je potrebno za uporabo zgrajenih objektov (funkcionalno 
zemljišče), da se dejansko stanje v zvezi s tem zemljiščem tudi pravno 
uredi.

Brez javnega natečaja se odda stavbno zemljišče potrebno za grad­
njo stanovanjske hiše tudi posameznim kategorijam občanov, ki so 
pod posebno družbeno skrbjo in niso lastniki stanovanjske enote ali 
še niso koristili take ugodnosti, in sicer:

a) aktivnim udeležencem NOV in ostalim borcem, ki so sodelovali 
v odporniških gibanjih drugih držav, po predlogu občinskega organa 
ZZB. <

b) miroljubnim vojaškim invalidom od 1. do HI. skupine,
c) zavarovancem s telesno okvaro 1. do IV. stopnje, kije posledica 

nesreče pri delu,
č) delovnim organizacijam v občini za reševanje stanovanjske pro­

blematike kadrov.
Odločitev o oddaji stavbnega zemljišča brez javnega natečaja 

sprejme za komunalne zadeve pristojni svet občinske skupščine.

6. člen
Sredstva, ki se pridobivajo z oddajanjem stavbnega zemljišča, se 

vplačujejo v sklad za urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča ob­
čine Koper.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 464-1/72
Koper, 25. aprila 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN,l.r.

2. člen
Občina Kopal skrbi za urejanje stavbnega zemljišča na območjih, 

ki so urejena z urbanističnim načrtom in zazidalnimi načrti.
Etape urejanja določi občinska skupščina s posebnim sklepom.

3. člen
Stavbno ^temljišče se šteje za urejeno, če izpolnjuje naslednje 

pogoje:
a) da jqf izvršena priprava stavbnega zemljišča,
b) da izvršena parcelacija zazidalnega območja,
c) dafje zgrajeno in asfaltirano omrežje cest, pločnikov in pešpoti,
č) d^ je zgrajeno vodovodno, kanalizacijsko, električno in tele­

fonsko omrežje, tako da je možen priključek vsakega posameznega 
objekta,

d) daje zgrajenajavnarazsvetljava.

Na podlagi 24. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in tretje anlinee 124. člena 
statuta občine Ko^er je skupščina občine Koper na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 25. aprila 1972 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
I. člen

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor delovnih skupnosti skup­
ščine občine Koper v volilni enoti št. 1 - skupina prosvete in kul­
ture. ki obsega naslednje delovne organizacije: Center za glasbeno 
vzgojo Koper, Dijaški dom Koper, Ekonomsko-administrativni šolski 
center Koper, Gimnazija Koper, Italijanska osnovna šola Koper, Itali­
janska osnovna šola Kolomban, Italijanska osnovna Šola Semedela,



Št. 6 — 28. aprila 1972 URADNE OBJAVE« 33

Italijanska osnovna šola Bertoki, Poklicna šola kovinarske stroke Ko­
per in dijake.

2. člen
Nadomestne volitve bodo 1. junija 1972.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 020-3/72
Koper, 25. aprila 1972 Predsednik zbora

IVO JELAČIN, dipl. ing. agr., 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o pogojih stanovanjskih hiš in stano­
vanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 20/71), pravilnika o 
enotni metodologiji za izračun revalorizirane vrednosti stanovanjske 
hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 29/71) ter 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. aprila 1972 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI VREDNOST! POSA­
MEZNIH ELEMENTOV ZA IZRAČUN VALORIZIRANE VRED­
NOSTI STANOVANJSKE HIŠE OZIROMA STANOVANJA V OB­

ČINI KOPER
l.člen

V 5. členu odloka o določilu vrednosti posameznih elementov za 
izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja v 
občini Koper (Uradne objave, št. 18/71) se črta besedilo „in 1971**.

2-čten
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 38-23/71 .
Koper, 25. aprila 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN, l.r.

Na podlagi 13. člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 15/67, 23/67,40/68, 11/69 in 
15/70) in 3. člena odloka o spremembi odloka o oblikovanju malo­
prodajnih cen in o višini marž za nekatere proizvode (Uradne objave, 
št. 5/72) je svet za gospodarstvo skupščine občine Koper na seji dne 
14. aprila 1972 izdal

ODREDBO 
O DOLOČITVI NAJVIŠJE 

MALOPRODAJNE CENE MLEKA 
I.

Najvišja maloprodajna cena za 1 liter mleka v prepak vrečkah 
znaša 3,10 dinarja. ^

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­
vah, uporablja pa se od 15. aprila 1972.

Št.: 38-17/72
Koper, 14. aprila 1972 Namestnik predsednika sveta

PETER PAVLIC, l.r.

OBčtNA P!RAN
Na podlagi 4., 5. in 10. člena zakona o urejanju in oddajanju 

stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 20/71) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O UREJANJU 

IN ODDAJANJU STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

l.člen
V 5. Členu odloka o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na 

območju občine Piran (Uradne objave, št. 18/71) se doda novi odsta­
vek, ki se glasi:

„Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine ob­
čine Piran se pooblašča, da odloča o oddaji stavbnega zemljišča brez 
javnega natečaja v primerih iz druge alince prvega odstavka tega

člena, v ostalih primerih pa odloča o oddaji stavbnega zemljišča brez 
javnega natečaja občinska skupščina.**

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 464-4/71-72
Piran, 20. aprila 1972 Predsednica

JOLANDA KOS, l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakoma o oblikovanju in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 15/67, 23/67, 
40/68, 11/69 in 15/70), 3. h točke odloka o spremembah in dopol­
nitvah odloka o maksimiranju cen za vse proizvode in storitve (Urad­
ni list SFRJ, št. 11/72) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 20. aprila 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O OBLIKOVANJU MALOPRODAJNIH CEN 
IN MARŽ V PROMETU NA DROBNO

1. člen
V 1. členu odloka o oblikovanju maloprodajnih cen in marž za 

nekatere proizvode (Uradne objave, št. 16/71) se 1. točka spremeni 
in se glasi:
,jnleko v PVC vrečkah 1 liter - 3,10 dinarja**

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 38-9/71-72
Piran, 20. aprila 1972 Predsednica

JOLANDA KOS, l.r.

Na podlagi odloka o premijah za kravje mleko za čas od 1. januaija 
do 29. februarja 1972 (Uradni list SRS, št. 1/72), 10. točke odloka o 
premijah za kravje mleko za čas od 1. marca do 31. decembra 1972 
(Uradni list SRS, št. 15/72) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO ZA CAS OD 

1. JANUARJA DO 14. APRILA 1972

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo na območju občine Piran 

mleko kot konzumno mleko, se bo iz proračuna občine Piran izpla­
čevala premija, in sicer:

a) za čas od 1. januarja 1972 do 31. januarja 1972 za vsak liter 
prodanega mleka 0,10 dinarja;

b) za čas od 1. februarja 1972 do 14. februarja 1972 za vsak liter 
prodanega mleka 0,25 dinarja.

2. člen
Premija po tem odloku se bo izplačevala ob pogojih tega odloka 

ter ob pogojih in na način, kije določen z republiškimi predpisi.
3. člen

Zahteva za premijo po tem odloku mora biti vložena pri oddelku 
za gospodarstvo občine Piran, ki ugotovi, če so izpolnjeni pogoji za 
premijo.

Ce so izpolnjeni pogoji za priznanje premije, odredi organ iz prejš­
njega odstavka, da odsek za finance občine Piran premijo izplača.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 426-1/72
Piran, 20. aprila 1972 Predsednica

JOLANDA KOS, l.r.

Na podlagi 24., 25. in 113. člena zakona o volitvah odbornikov
občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in 88. člena statuta
občine Piran je občinski zbor skupščine občine Piran na seji dne 20.
aprila 1972 sprejel ,
^ ^ ^ ODLOK

O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 
V OBČINSKI ZBOR SKUPŠČINE OBČINE PIRAN



56 »URADNE OBJAVE« Št. 6 — 28. aprila 1972

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v občinski zbor skupščine občine 

Piran v volilni enoti št. 19 - Sečovlje.
2. člen

Nadomestne volitve bodo v nedeljo dne 11. junija 1972.

3. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi občinska volilna komisija.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Odlok se objavi tudi na območju volilne enote št. 19 - Sečovlje.
St.: 013-1/72
Piran, 20. aprila 197^ Predsednik zbora

GUSTAV GUZEJ, 1. r.

Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine ob­
čine Piran je na seji dne 14. aprila 1972 sprejel na podlagi 11. in 13. 
člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67)

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI 

DETAJLNEGA NAČRTA STRUNJAN
!

1.
Javno se razgrne detajlni načrt Strunjana, ki sta ga izdelala 

INVEST BIRO KOPER in OTAM TOUR CONSUL PARIS, v okviru 
projekta Gornji Jadran, v januarju 1972.

2.
Razgrnitev traja 30 dni od dneva objave razgrnitve v Uradnih ob­

javah. 3

Razgfhitev se opravi v avli upravne zgradbe skupščine občine Piran 
in v pyOštorih krajevne skupnosti Strunjan v Strunjanu.

4.
Na razgrnjeni načrt lahko dajo občani, organizacije in organi ustno 

Ali pismeno svoje pripombe.
Piran, 14. aprila 1972 Predsednik sveta

MARJAN MAVRIC, l.r.

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi 1. in 3. člena zakona o stopnjah prispevkov za otroško 

varstvo v letu 1972 (Ur. list SRS, št. 7/72) in 86. člena statuta 
občine Postojna je skupščina občine Postojna na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1972 sprejela

ODLOK
O STOPNJAIj PRISPEVKOV 

ZA DNEVNO VARSTVO OTROK V LETU 1972

1. člen
S tem odlokom se določijo stopnje prispevkov za dnevno varstvo 

otrok, ki jih plačujejo zavezanci po 4. in 6. členu zakona o skupno­
stih otroškega varstva in o financiranju nekaterih oblik otroškega 
varstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 43/67).

2. člen
Prispevek iz 1. člena tega odloka se plačuje po stopnji 0,45 % od 

sredstev, namenjenih za osebne dohodke in po stopnji 0,40 % od 
čistega mesečnega zneska pokojnin.

3. člen
Obveznost plačevanja prispevka po tem odloku velja od 1. januarja 

1972.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 420-3/72
Postojna, 30. marca 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o zdravstvu in 32. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70), 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) ter 86. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1972 sprejela

ODLOK
P OBVEZNEM FLUOROGRAF1RANJU PREBIVALSTVA

V OBČINI POSTOJNA
' f

. 1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze se izvede obvezno 

tluorografiranje vseh prebivalcev v občini Postojna, ki so rojeni v letu 
1948 ali pred tem časom oz., ki so do dneva fluorografiranja dopol­
nili 24. leto starosti.

2. člen
Fluorografiranja je brezplačno. Stroški organizacije fluorograft- 

ranja gredo v breme občinskega proračuna.

3. člen
Po izvršenem fluorografiranju se morajo na individualni poziv pri­

stojnega upravnega organa za zdravstvo ali pooblaščenega zdravstve­
nega zavoda odzvati na kontrolni pregled pozvane osebe.

4. člen
Svet za zdravstvo občinske skupščine Postojna je pooblaščen, da 

po potrebi izda za izvajanje tega odloka natančnejše predpise in dru­
ge ukrepe.

5. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje, kdor se ne udeleži 

fluorografiranja ali kontrolnega pregleda in ovira izvršitev tega odloka 
ali na njegovi podlagi izdanih predpisov in ukrepov.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 510-2/71
Postojna, 30. marca 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, l.r.!

Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. marca 1972 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO ZA CAS 

OD 1. JANUARJA 1972 DO 31. DECEMBRA 1972

1. člen
Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1971 (Uradne objave, št. 

11/71) se bo uporabljal tudi za čas od 1. januarja 1972 do 31. 
decembra 1972.

2. člen
la odlok začne velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 320-7/72
Postojna, 30. marca 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA,l.r.

POPRAVEK
ODLOKA O DAVKIH OBČANOV

Prvi odstavek 7. člena odloka o davkih občanov (Uradne objave, 
št. 3/72) se pravilno glasih

,,Kmetje, ki se izključno preživljajo od kmetijstva, so oproščeni 
davka od kmetijstva, ki odpade na dohodek od gozda, od količine 
lesa, ki ga porabijo za obnovo stanovanjske hiše in gospodarskih po-

SKUPŠČtNA OBČINE POSTOJNA


